
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.35  2021/2022 

                            

Il giorno 11 del mese di novembre dell’anno 2021, in presenza, alle ore 17:30,  si è 

riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i 

seguenti Punti: 
 

                                                           ……. omissis…….. 

 

                                        Surroga Componenti genitori                     

 

                                                                    .......omissis......... 
            

              

            IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n. 35 2021/2022 

 

VISTO     il D.L. vo 297 del 1994;  

VISTA     l’O.M. n. 15 luglio 1991, n.215;   

PRESO ATTO  delle dimissioni del Sig. Giuliani Claudio;   

RITENUTO      di dover procedere alla surroga del consigliere dimissionario; 

PRESO ATTO  del verbale delle elezioni del 1^ dicembre 2020 prot. N. 6868; 

VERIFICATO   che la prima dei non eletti nella lista dei genitori è la sig.ra 

                           Samoggia Raffaella; 

PRESO ATTO    che non sussistono cause di elementi di non eleggibilità nei confronti  

                           della  sig.ra Samoggia Raffaella;                                                                             
 

                                                           DELIBERA 

all’unanimità dei presenti  

                                                         

- di surrogare nella carica del membro del Consiglio di Istituto componenti 

genitori la sig.ra Samoggia Raffaella; 

- di dare atto che entra in carica contestualmente all’adozione del presente 

provvedimento;  

 

                                                    .….omissis…….. 

 

 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


